
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00069/2022. Processo Nº: 000021/2022. CPL. Convite Nº 00001/2022. 
Compra. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS E OS 
FUNDOS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LAGOA DE ITAENGA/PE. 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Lagoa de Itaenga: 03. 01 – 
04.122.0401.2010.0000 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, GOVERNO E DESENV. 
ECONÔMICO MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES GERAIS DA SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO MATERIAL DE CONSUMO 3.3.90.30.00 05.01 – 
12.122.0401.2020.0000 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES GERAIS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MATERIAL DE CONSUMO – 
3.3.90.30.00 07.01 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES GERAIS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E 
MEIO AMBIENTE 04.122.0401.2047.0000 MATERIAL DE CONSUMO 3.3.90.30.00 10.01 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO E HABITAÇÃO MANUTENÇÃO 
DAS ATIVIDADES GERAIS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO E 
HABITAÇÃO 04.122.0401.2054.0000 MATERIAL DE CONSUMO – 3.3.90.30.00 03.02 – 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOACIAL MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
GERAIS DO FUNDO 08.122.0801.2095.0000 MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
08.122.0801.2095.0000 MATERIAL DE CONSUMO – 3.3.90.30.00 03.01 – FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES GERAIS DO FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE 10.122.1001.2063.0000 MATERIAL DE CONSUMO – 
3.3.90.30.00 . Contratado: Itaenga Comercio Varejista de Papelaria Ltda. CNPJ: 
07.638.101/0001-31. Valor R$152.724,51. Vigência: de 30/09/2022 a 29/09/2023. Lagoa 
de Itaenga, 30/09/2022. Maria das Graças de Arruda Silva. Prefeita. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 04.10.22 


